## 2021 华夏中文学校史泰登岛分校校长选举通知

华夏中文学校史泰登岛分校全体家长和教职员工:

大家好! 2020-2021 学年即将结束,根据华夏中文学校史泰登岛分校(以下简称学校)的章程(Bylaws) 规定,叶翠校长的任期将于 2021 年 6 月 30 日结束。在这里董事会感谢叶翠校长在过去五年中为学校做出的贡献和付出。为了保证学校平稳过渡和健康发展,学校董事会根据学校章程,进行校长选举。

- a. 竞选投票日期初步定为 2021 年 6 月初,具体投票时间和流程安排将由选举委员会讨论决定后公布。
- b. 参加竞选校长申请截止日为 2021 年 5 月 23 日。本次选举将产生校长一名,任期从 2021 年 7 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日。请将参选登记表下载填好后发送到 sihxcs@gmail.com。
- c. 校长候选人须由两位学校董事提名。
- d. 学校陈伟董事负责协调组织今年的选举工作,董事会还将邀请 1-2 名家长参加参加选举委员会,有意者请发邮件至 sihxcs@gmail.com。
- e. 由于疫情,如果等额选举则无需投票,候选人将自动成为新的校长。如果是差额选举,董事会会公布投票方法。

2021 华夏中文学校史泰登岛分校换届内部审计工作也将同步进行

董事会 Treasurer Jenny Zhang 将领导审核委员会开展 2021 的财务审计工作,请有相关经验的热心家长与 Ms. Jenny Zhang 联系参与审计工作。根据学校的财务规范,董事会将对 2019-2020 年和 2020-2021 年进行审计,并适时公布结果。

华夏中文学校史泰登岛分校董事会

2021年5月5日